

**Miesięcznik internetowy OZW SEP, czyli kalendarium wydarzeń pisanych  
na ogół jednym zdaniem, ale niekiedy ilustrowanych  
grudzień 2015 roku nr 12/2015 (19)**

**Katowice, 1 grudnia** - Seminarium szkoleniowe zorganizowane przez OZW SEP przy współpracy ze Śląską Okręgową Izbą Inżynierów Budownictwa. Tematem szkolenia było: „Prawo Budowlane w praktyce – modernizacje starych instalacji elektrycznych w budynkach mieszkalnych i użyteczności publicznej” Wykład prowadził inż. Stanisław Walczak (Centralne Kolegium Sekcji Instalacji i Urządzeń Elektrycznych SEP). W szkoleniu uczestniczyło 39 osób.



*Fot. Uczestnicy seminarium*

**Katowice, 1 grudnia** – Egzamin po kursie przygotowawczym do egzaminu kwalifikacyjnego na uprawnienia E i D w zakresie Grupy G-1.

**Katowice, 2 grudnia** – Posiedzenie Zespołu ds. Funduszu Stypendialnego w siedzibie OZW.. Zostało zgłoszonych do konkursu na stypendium 11-tu kandydatów. Dokonano wyboru jednej osoby do stypendium. Oficjalnie wynik został ogłoszony na spotkaniu świątecznym OZW SEP w dniu 14-go grudnia br.

**Katowice, 3 grudnia** – Konsultacje przedegzaminacyjne i egzamin w zakresie Grupy G-1

**Katowice, 3 grudnia** – Uroczystości z okazji święta górniczego „Barbórki” w Instytucie Technik Innowacyjnych EMAG . Udział wzięli prezes OZW Jerzy Barglik i wiceprezes OZW Teresa Skowrońska.

**Katowice, 3 grudnia** – Spotkanie w Energoprojekcie Katowice SA prezesa OZW Jerzego Barglika i wiceprezes OZW Teresy Skowrońskiej z prezesem Andrzejem Kowalskim.

**Katowice 8 grudnia** – Spotkanie Komitetu Organizacyjnego VIII KDE.

**Katowice, 8 grudnia** – Poradnia Energetyczna, szkolenie w zakresie G-2 i G-3, bezpłatne konsultacje przedegzaminacyjne i egzamin w zakresie Grupy G-2 i G-3.

**Katowice, 10 grudnia** - Posiedzenie Komitetu Honorowego VIII Katowickich Dni Elektryki w Pałacu Ślubów w Katowicach, dawnym Pałacu Goldsteinów. Prezydenta Katowic reprezentował I wiceprezydent Bogumił Sobuła. Między innymi obecny był dziekan Wydziału Elektrycznego Politechniki Śląskiej prof. Paweł Sowa.



*Fot. Posiedzenie Komitetu Honorowego VIII KDE*

**Katowice, 10 grudnia** – Konsultacje przedegzaminacyjne i egzaminy w zakresie Grupy G-1

**Łódź, 11 grudnia** - Udział prezesa Jerzego Barglika i skarbnika OZW Teresy Machoń w spotkaniu świąteczno-noworocznym w Oddziale Łódzkim SEP. Medal im. Zbigniewa Białkiewicza przyznany pośmiertnie Lechowi Grzelakowi odebrała żona Halina Grzelak.

**Katowice, 11 grudnia** - Udział wiceprezes Teresy Skowrońskiej w spotkaniu świątecznym Polskiego Związku Inżynierów i Techników Budownictwa

**Warszawa, 12 grudnia** - Uroczysta Gala z okazji Jubileuszu 70- lecia powstania Naczelnej Organizacji Technicznej w Warszawskim Domu Technika NOT, dokładnie w dzień jej powstania . W uroczystości udział wzięło wielu znakomitych gości z kraju i zagranicy. Obecni byli członkowie reprezentujący wszystkie sfederowane w NOT Stowarzyszenia Naukowo-Techniczne, których jest już równo 40. Reprezentantem OZW SEP był prezes Jerzy Barglik. Więcej informacji na stronie [www.eNOT.pl](http://www.eNOT.pl).

**Katowice, 14 grudnia** - Spotkanie przedstawicieli Oddziałów SEP: Bielsko-Bialskiego, Częstochowskiego, Gliwickiego, Opolskiego i Oddziału Zagłębia Węglowego w sprawie wydawania „Śląskich Wiadomości Elektrycznych” w roku 2016-tym. Spotkanie odbyło się w Domu Technika NOT w Katowicach.

**Katowice, 14 grudnia** – Spotkanie świąteczne OZW SEP, w którym uczestniczyli Zarząd oraz członkowie OZW SEP, przedstawiciele ZG SEP, koledzy z zaprzyjaźnionych Oddziałów (Bielsko-Bialskiego, Częstochowskiego, Gliwickiego, Krakowskiego, Łódzkiego, Nowohuckiego, Opolskiego, Rzeszowskiego i Tarnowskiego), prezydent Bielska-Białej, prezesi i dyrektorzy firm wspierających OZW SEP, profesorowie Politechniki Śląskie. W sumie uczestniczyło w spotkaniu 126 osób.

Prezes OZW Jerzy Barglik przedstawił działalność Oddziału w roku 2015. Zostały wręczone Rekomendacje SEP, odznaczenia stowarzyszeniowe i notowskie,



*Fot. Sala w Bibliotece Śląskiej wypełniona do ostatniego miejsca*

*( fot. Mariusz Kurpierz)*

Został uroczystie ogłoszony laureat pierwszej edycji konkursu stypendialnego OZW SEP. Wszyscy kandydaci do stypendium, w liczbie jedenastu osób, otrzymali cenne nagrody rzeczowe ufundowane przez Energoprojekt-Katowice SA..



*Fot. Kandydaci do stypendium i kol. Aneta Szubert – przedstawicielka fundatora nagród ( fot. Mariusz Kurpierz)*

Laureatem stypendium został **Wojciech Magierowski** – absolwent Śląskich Technicznych Zakładów Naukowych, obecnie student pierwszego roku Wydziału Automatyki, Elektroniki i Informatyki Politechniki Śląskiej w Gliwicach. Więcej informacji na stronie [www.sep.katowice.pl](http://www.sep.katowice.pl).

**Warszawa 16 grudnia** – Udział prezesa Jerzego Barglika w posiedzeniu Rady Prezesów SEP.

**Warszawa 16 grudnia** - Spotkanie świąteczne w Zarządzie Głównym SEP. Profesor Stanisław Bolkowski został uhonorowany medalem im. Zbigniewa Białkiewicza, za całokształt działalności w Stowarzyszeniu, ustanowionego przez prezesa OZW SEP Jerzego Barglika. W spotkaniu wzięła udział sekretarz – skarbnik OZW SEP Teresa Machoń

**Paryż 17 grudnia** – udział prezesa OZW SEP Jerzego Barglika w Walnym Zgromadzeniu Unii Zastosowań Elektrotechniki (UIE).

**Katowice, 17 grudnia** - Spotkanie świąteczne członków Koła Terenowego nr 26 w Katowicach i Klubu Seniora. Gościem spotkania był Marek Szołtysek autor wielu książek o ŚLĄSKU, który wygłosił krótką prelekcję. Była też okazja do zakupu jego książek i uzyskania autografu.



*Fot. Marek Szołtysek opowiada o zbieraniu materiałów do swoich książek ( fot. Michał Midro)*

**Chorzów, 18 grudnia** - Zebranie założycielskie Koła Szkolnego SEP przy Technikum Mechaniczno-Elektrycznym im. Nikoli Tesli w Chorzowie. Na zebraniu obecny był przedstawiciel zarządu OZW SEP Stanisław Walczak. Koło otrzymało numer 3. Wybrany został zarząd Koła. Prezesem został mgr inż. Tomasz Szromek.



*Fot. Nowi członkowie Koła nr 3 przed portretem patrona szkoły, z prawej Stanisław Walczak*

**Katowice, 22 grudnia** – Zebranie świąteczne Koła SEP nr 1 przy PSE SA Oddział w Katowicach, jedno z wielu spotkań zorganizowanych przez Koła OZW SEP.

**Katowice, 23 grudnia** - W wigilię Wigilii odbyło się posiedzenie Prezydium OZW SEP w sali prezydenckiej Oddziału. Członkowie prezydium ocenili pozytywnie działalność Oddziału w mijającym roku. Patrząc na plany na rok 2016, wyzwaniem dla Oddziału będzie organizacja VIII Katowickich Dni Elektryki.. Po obradach odbyła się „Wigilijka”, w której uczestniczyli też pracownicy Biura OZW SEP.



*Fot. Wokół wigilijnego stołu*

**Katowice, 29 grudnia** – Spotkanie okolicznościowe w Redakcji Energetyki, w którym udział wzięli prezes Jerzy Barglik i skarbnik OZW Teresa Machoń.

**Katowice, 29 grudnia** – spotkanie prezesa Jerzego Barglika z dyrektorem PSE SA Oddział w Katowicach.

**Katowice, 30 grudnia** – Spotkanie koleżeńskie z prezesem OZW SEP Jerzym Barglikiem kończące rok 2015 , w Biurze OZW SEP.



**Wszystkim Członkom i Sympatykom OZW SEP życzymy**

**Szczęśliwego Nowego Roku 2016!**